（コード番号　９３５９　名証メイン）

（TEL　０５２－６６１－５１８１）

　2024年５月10日に公表いたしました2025年３月期第２四半期（中間期）の連結業績予想と本日発

表の実績値との差異及び通期連結業績予想の修正並びに配当予想の修正を下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．業績予想との差異及び修正

2025年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想と実績値の差異（2024年4月1日～2024年9月30日）

2025年３月期通期連結業績予想の修正（2024年4月1日～2025年3月31日）

２．差異及び修正の理由

　当第２四半期（中間期）につきましては、当社グループの取扱貨物の荷動きが想定よりも増加し、

売上高、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する中間純利益ともに当初の予想を上回りました。

　また、通期連結業績予想数値につきましては、第２四半期（中間期）の実績を踏まえ、上記のと

おり修正いたします。

2025年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想と実績値との差異及び

通期連結業績予想の修正並びに配当予想の修正に関するお知らせ

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する中間純利益

1株当たり
中間純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 25,000 850 1,100 800

増減額（Ｂ－Ａ）

2024年11月8日

各 位

会 社 名 伊 勢 湾 海 運 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 髙 見 昌 伸

問 合 せ 先 常 務 執 行 役 員 下 条 義 裕

2,030 495 758 473 ―

32.53

今回実績（Ｂ） 27,030 1,345 1,858 1,273 52.43

(ご参考)前期第２四半期実績
29,839 1,883 2,414 1,487 59.98

(2024年３月期第２四半期)

増減率（％） 8.1 58.3 68.9 59.2 ―

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

今回発表予想（Ｂ） 55,000 2,800 3,600 2,350 96.76

前回発表予想（Ａ） 51,500 2,050 2,600 1,750 71.16

101.62
(2024年３月期)

増減率（％） 6.8 36.6 38.5 34.3 ―

増減額（Ｂ－Ａ） 3,500 750 1,000 600 ―

(ご参考)前期実績
56,699 3,170 3,981 2,499

３．配当予想の修正

４．配当予想の修正の理由

　当社の株主の皆様に対する配当は、長期にわたり安定的な経営基盤の確保に努めるとともに、安定的

な配当を継続していくことを基本方針としております。

　当社の配当は基本的には普通配当を原則としておりますが、株主の皆様への利益還元も重要な課題の

一つと認識していることから、期末配当金につきまして通期連結業績予想の修正を踏まえた結果、普通配

当12円に特別配当２円を加え、１株当たり14円に配当予想を修正いたします。

※上記の予想は、本資料の発表現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

今後様々な不確定要因によって予想数値と異なる場合があります。

以　上

(普通配当 12円00銭)

(特別配当  2円00銭)

(記念配当  2円00銭)

前期実績
(2024年3月期)

12円00銭 28円00銭

基準日 第２四半期末 期末 合計

24円00銭

―

１株当たり配当金

当期実績 12円00銭 ―

26円00銭

16円00銭

前回予想
(2024年8月9日発表)

12円00銭 12円00銭

14円00銭

(普通配当 12円00銭)

(特別配当  2円00銭)

今回修正予想 ―